
Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace

ZADAVATEL: Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlem: Kamýcká 129, 165 00  Praha – Suchdol
Zastoupený: Ing. Jana Vohralíková, kvestorka
IČO: 60460709
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz

V Praze, dne 11. července 2019

BLTS – 3 - VYSVĚLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Dodávka Investičního majetku –
přístroje: 1) Extraktor s teplotní cyklizací, 2) Gelová chromatografie, 3) Sběrač frakcí – 12-16_019“

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Mám dotaz ke sběrači frakcí – část 3. Rádi bychom nabídli sběrač frakcí pro gelovou chromatografii 
běžně používaný. Lze však použít sběrné nádobky od objemu 8ml. Můžeme toto zařízení nabídnout?

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Specifikovaný systém bude použit jak pro klasické HPLC vysokotlaké analýzy s kolonami o zrnění 4um 
tak i pro gelovou chromatografii, kdy budou separovány větší objemy vzorků. Sběrač frakcí bude 
použit při spojení s gelovou kolonou, proto postačí nabídnout zařízení, který pracuje s nádobkami o 
objemu od 8ml. 

S pozdravem

Mgr. Jan Švára, advokát                                           
Česká zemědělská univerzita v Praze                                                    
                                                                                                                             


		2019-07-11T13:07:37+0100
	Prohlédl jsem tento dokument




